
 Z á p i s   č.  2023/11 
 z 11. zasedání P-ČSOS a VV-ČSOS, 

 které se konalo dne 20. 12. 2023 online přes ZOOM 

 Přítomni:  Kamenický, Klimpl, Picek, Pospíšek M., Pospíšek  Z. Plochová, Škoda, 
 Vystavěl 

 Omluveni:  Fiala 

 Jednání řídil předseda ČSOS Radan Kamenický. 

 Program: 

 1.  Aktuální informace, kontrola úkolů 
 2.  Potvrzení schválení per rollam 
 3.  Informace sekcí (OB, LOB, MTBO, Trail-o) 
 4.  Informace Rad ČSOS 
 5.  Informace o organizaci JMS v OB 2024 
 6.  Různé 

 11/01 Aktuální informace, kontrola úkolů 
 P-ČSOS na doporučení VV-ČSOS 

 a)  schválilo  zápis 2023/10 z jednání VV-ČSOS dne 9. 12.  2023; 
 b)  vzalo na vědomí  informace Dominiky Plochové o: 

 ●  rozhodnutí o přidělení dotace NSA pro rok 2023: PARA svaz 
 ●  semináři o novém Rejstříku NSA 
 ●  vyhodnocení prioritizace sportů NSA 
 ●  semináři NSA plánovaném na 22. 12. k  představení základních  principů 

 nastavení výzvy na podporu zabezpečení činnosti sportovních svazů na rok 
 2024; 

 c)  vzalo na vědomí  informaci Radana Kamenického o podpisu  smlouvy s Vojenskými 
 lesy a statky ČR, s.p. 

 11/02 Potvrzení schválení per rollam 
 P-ČSOS na doporučení VV-ČSOS 

 a)  potvrdilo  schválení dokumentu Prováděcí předpisy pro  registraci a evidenci v ČSOS 
 platnou od 1. 1. 2024. 

 11/03 Informace sekcí ČSOS 
 P-ČSOS na doporučení VV-ČSOS 

 a)  vzalo na vědomí  informace sekce OB v oblasti soutěží,  v oblasti mládeže, v oblasti 
 reprezentace a metodické činnosti; 

 b)  vzalo na vědomí  informace sekce LOB o přípravě reprezentace,  soutěží a akademií. 
 c)  vzalo na vědomí  informace sekce MTBO o přípravě soutěžních  dokumentů a 

 kalendáře na rok 2024. 



 11/04 Informace Rad ČSOS 
 P-ČSOS na doporučení VV-ČSOS 

 a)  vzalo na vědomí  informace Metodické rady o průběhu  podzimních školení, seminářů 
 a workshopů a o statistikách návštěvnosti Metodického portálu v roce 2023; 

 b)  vzalo na vědomí  informace Marketingové rady o dokončení  Marketingové strategie 
 svazu a dalších návazných krocích; 

 11/05 Informace o organizaci JMS v OB 2024 
 P-ČSOS na doporučení VV-ČSOS 

 a)  vzalo na vědomí  informaci Jana Picka o připravovaném  spuštění náboru 
 dobrovolníků na pořádání JMS 2024 a finančním výhledu akce. 

 11/06 Různé 
 P-ČSOS na doporučení VV-ČSOS 

 a)  neschválilo  předloženou novelizaci Předpisu k odvodům  z vkladů; 
 b)  projednalo  předložené podklady k možnosti zabezpečení  online přenosů/streamů ze 

 závodů ČSOS a  doporučilo  nákup hardwaru a další jednání  vést s předkladateli o 
 konkrétních závodech; 

 c)  vzalo na vědomí  zájem pořadatelů z VCB a VIM, kteří  zareagovali na výzvu ohledně 
 spolupráce při pořádání Světového poháru v ČR v roce 2026 a  doporučilo  další 
 jednání; 

 d)  projednalo  plán televizního vysílání na rok 2024 včetně  možných přenosů z MS v 
 LOB z Rakouska 

 e)  vzalo na vědomí  informace o přípravě kandidatury na  pořádání WMOC na roky 2027 
 nebo 2028 s centrem v Mariánských Lázních. 

 Další zasedání VV-ČSOS se uskuteční ve středu 10. 1. 2024. 

 Zapsala: Dominika Plochová – generální sekretář ČSOS 


